Forme Volume Col, Ø ext. No. cat.
Verre brun1
Carrée 100 ml 32 mm 314.0100
Carrée 250 ml 32 mm 314.0250
Carrée 500 ml 32 mm 314.0500
Carrée 1000 ml 45 mm 314.1000
Ronde 2500 ml 45 mm 314.2500
Verre brun2 , avec anse PE
Ronde 2500 ml 45 mm 314.2500H
Verre brun enrobé2
Carrée 500 ml 32 mm 314.0500PE
Carrée 1000 ml 45 mm 314.1000PE
Ronde 2500 ml 45 mm 314.2500PE
1 autoclavable  2 non autoclavable
Forme Volume Col, Ø ext. No. cat.
Verre borosilicate transparent1
Round 250 ml 45 mm 314.0250C

pour obtenir la dimension souhaitée.
Description Couleur Emballage No. cat.
Bouton de réglage à vis
Pour dispensers
Calibrex™ 525 Jaune 1 / pk 1.525.918
Pour dispensers
Calibrex™ 530 Rouge 1 / pk 1.530.918
Pastilles de protection
Pour dispensers
Calibrex™ 525/530 25 / pk 1.525.525
Pour dispensers
Calibrex™ 525/530 100 / pk 1.525.526
Type Ø Ext. col bouteille No. cat.
Raccords pour Calibrex™ organo 525
et solutae 530
Fileté, PP 32 - 25 mm 1.525.GL25
Fileté, PP 32 - 28 mm 1.525.GL28
Fileté, PP 45 - 32 mm 1.525.GL32
Fileté, PP 45 - 38 mm 1.525.GL38
Fileté, PP 45 - 40 mm 1.525.GL40
Raccords pour Calibrex™ universal 520
Fileté, PP
Ø 22, 25, 28, 30, 34, 36, 38,
40, 45 mm